
OBSAH

ŘÍJEN 2019

STYL
35 10 věcí, které milujeme: Materialistka 

44 А-List: Tapiserie 

46 Objekt touhy 

48 Bazaar trendy 

54 Doplňky: Na scénu!

60 Módní novinky 

62 Talent: Pařížská amazonka 

64 Liběna Rochová: Mezi nebem 

a zemí

66 Stylová podle úspěšných žen 

72 Doplňky: Navždy spolu 

74 Co víte o zlatě?

76 Moodboard: Giorgio Armani 

78 Na pět minut gejšou 

82 Zápisník Lucie Tomiškové

BYZNYS
86 Šéfka budoucnosti: Simona 

Kijonková

92 Je tady někdo sexy?

94 Byznys bible 

98 O síle zranitelnosti 

100 Když máte jen pět minut 

102 Otrava (v) týmu 

104 Elizabeth Holmes: Zena, 

která ani nemrkla 

108 Aktivní a šťastní 

110 Punková fúze

ŽIVOT
120 Ženy ve stínu mužů 

124 Rozchody: Kdy to nejvíc bolelo? 

126 Dopis ženám: Petr Vaněk 

128 Vyznání dobrého muže 

131 Co všechno (ne)vydrží přátelství 

132 Povídka: Horoskop

Cartier



ŘÍJEN 2019

KRÁSA
135 Beauty story: Vše nejlepší 

148 Kosmetické novinky 

152 Anti-aging beauty awards 

164 Dua Lipa: Než najdu hranice 

168 Jak najít tu nej barvu vlasů 

176 Nohy až do nebe 

180 V zrcadle: Jana Krausová 

184 Zápisník Zdenky Tomis

MODA
186 Vertigo 

204 Ve městě 

216 Out of the box 

224 Myslitel Pierpaolo Piccioli

KULTURA
232 Michaela Klevisová: Můj ostrov svobody

236 Kulturní novinky

244 Panství Downton: Výměna rolí

DESIGN & GURMET
252 Design novinky: Domácí ikony 

254 Zorya: Epitaf šperkařské hvězdy 

258 Gurmet: Meeting Point 

260 Zápisník Kristýny Mazánkové

4 CESTY
263 Na střeše světa v Nepálu

268 Víkend v Berlíně

272 Zápisník cestovatelky: Karolína Holubová


